
Emneevaluering PSYC 5410 Hovedpraksis og etikk Høsten 2023 
 
Evalueringen ble gjennomført 17.11.23. 
Det var 39 studenter som svarte. 
 
PSYC 5410 består av en uke med undervisning i starten av semesteret studentene skal i 
hovedpraksis, der det gis en innføring i lover, forskrifter og fagetiske retningslinjer som 
regulerer psykologers yrkesutøvelse. I tillegg undervises om journalføring, samt betydningen 
av kulturforståelse og menneskerettigheter i klinisk praksis. I tillegg deltar studentene i 
seminarer 6 ganger per semester fordelt utover semesteret. Her presenterer de for 
psykologer og etiske problemstillinger og dilemmaer knyttet til klinisk praksis. 
 
Kommentar fra emneansvarlig 
På spørsmål om forelesningene var nyttig for læringsutbytte, svarte 61,5% 1 eller 2 på en 
skala fra 1 (svært nyttig) til 5 (ikke nyttig).  
 
Det var flere som ga utfyllende svar i fritekst. Flere kommenterte at de var fornøyde med 
helheten av emnet med hovedpraksis, forelesninger og seminarer, at det hadde vært flere 
interessante forelesninger. Studentene fremhevet at det kunne bli litt lange dager i 
intensivuken, og at noen forelesninger kunne vært kortere. Mange understrekte viktigheten 
av at foreleserne inkluderte gode refleksjonsoppgaver og drøftning av kliniske konkrete 
problemstillinger i plenum. Flere savnet enda mer opplæring i kliniske ferdigheter, 
journalføring, selvmordsrisikovurdering og innføring i behandlingssystemet.  
 
På spørsmål om fornøydhet med seminarene har 79,4% svart 1 eller 2 på en skala fra 1 
(svært nyttig) til 5 (ikke nyttig).  
 
Det var også her flere som ga utfyllende svar i fritekst. Studentene var stort sett fornøyde 
med seminarene i liten gruppe og tett på problemstillinger i praksis. Noen ønsket enda mer 
rom for å drøfte løsninger på vanskelige saker heller enn å drøfte etiske problemstillinger, 
samt at seminarleder initierte konkrete rollespill og øvelser tilknyttet dilemma som ble delt. 
 
Når det gjelder praktiske forhold er det flere studenter som opplever det utfordrende å sitte i 
forsamlingssalen en hel dag, spesielt pga dårlig luft og lyd, og ønsker heller å ha undervisning 
i auditorium. 
 
Planlagte endringer 
Det er planlagt enkelte endringer i intensivuken vår 2024 med noe mer fokus på journalføring 
og selvmordsrisiko i praksis, og det er lagt til egen forelesning om kombinasjon rus og psykisk 
lidelse, samt om kjønnsidentitet og om tvang ved døgninstitusjon. 
 


